商学院博士生杨佳伟、桂原学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生杨佳伟、桂原学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	杨佳伟
	导师
	方磊
	时间
	5月29日

下午2:00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院

A601-1

	论文题目
	基于数据包络分析的资源分配方法与应用研究：一个外部融资视角

	答辩学生
	桂原
	导师
	林润辉
	时间
	5月29日

下午2:00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院

A601-1

	论文题目
	企业社会责任对中国企业跨境并购影响的研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	彭正银
	教授
	是
	天津财经大学

	委员
	曹杰
	教授
	是
	南京信息工程大学

	委员
	侯文华
	教授
	是
	南开大学

	委员
	林润辉
	教授
	是
	南开大学

	委员
	方磊
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	张建勇
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020  年 5 月 26 日